
UCHWAŁA NR XXXI/198/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 – z późn.zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2016 rok wprowadza się zmiany określone w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2016 rok wprowadza się zmiany określone w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki inwestycyjne w 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  59.771.721,99 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 55.997.006,99 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.774.715,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 58.073.120,67 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 53.933.126,67 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.139.994,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

nr XXXI/198/2016 z dnia 27 października 2016 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 048 999,00 0,00 31 170,00 19 080 169,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

342 055,00 0,00 31 170,00 373 225,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

288 355,00 0,00 31 170,00 319 525,00 

bieżące razem: 55 965 836,99 0,00 31 170,00 55 997 006,99 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 774 715,00 0,00 0,00 3 774 715,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 59 740 551,99 0,00 31 170,00 59 771 721,99 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1169057,25 1169057,25 1000 1168057,25 0 0 0 0 0 2042775 2042775

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 1211057,25 1211057,25 1000 1210057,25 0 0 0 0 0 2050775 2050775

przed zmianą 1123057,25 1123057,25 0 1123057,25 0 0 0 0 0 1298800 1298800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 1165057,25 1165057,25 0 1165057,25 0 0 0 0 0 1306800 1306800

przed zmianą 753256,88 753256,88 0 753256,88 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 795256,88 795256,88 0 795256,88 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1286800 1286800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1294800 1294800

przed zmianą 95551,77 75551,77 20270 55281,77 20000 0 0 0 0 55000 55000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101551,77 75551,77 20270 55281,77 26000 0 0 0 0 55000 55000

przed zmianą 78051,77 58051,77 20270 37781,77 20000 0 0 0 0 55000 55000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84051,77 58051,77 20270 37781,77 26000 0 0 0 0 55000 55000

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1552684 1552184 152460 1399724 0 500 0 0 0 204350 204350

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1502684 1502184 152460 1349724 0 500 0 0 0 204350 204350

przed zmianą 1486624 1486124 152460 1333664 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1436624 1436124 152460 1283664 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 317364 317364 0 317364 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267364 267364 0 267364 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4766206 4429681 3524295 905386 21406 315119 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

0 0

3000 0 0

267364 0 0

750 Administracja publiczna

4766206 0 0

0

0 0

-50000 0 0

0 0 0

0 0

1436624 0 0

4270 Zakup usług remontowych

317364

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

1486624 0 0

-50000 0 0

0

0 0

0 0 0

1707034 0 0

26000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1757034 0 0

-50000

0 0 0

6000 0 0

139051,77 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20000 0 0

0

0 0 0

6000 0 0

0 0

156551,77 0 0

63095 Pozostała działalność

133051,77 0

630 Turystyka

150551,77 0 0

0 0 0

6000

0

8000 0 0

1294800 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1286800 0 0

0 0

0

0 0 0

42000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

753256,88 0

795256,88 0

0 0

50000 0 0

2471857,25 0 0

3261832,25 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

2421857,25 0 0

0

0

0 0 0

50000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3211832,25 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XXXI/198/2016 z dnia 27 października 2016 r.

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 1



po zmianach 4769206 4429681 3524295 905386 24406 315119 0 0 0 0 0

przed zmianą 3746190 3738190 3024339 713851 0 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3749190 3738190 3024339 713851 3000 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 289015 288915 106524 182391 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31170 31170 8000 23170 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320185 320085 114524 205561 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 268355 268255 105524 162731 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31170 31170 8000 23170 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 299525 299425 113524 185901 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74182 74182 0 74182 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13170 13170 0 13170 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87352 87352 0 87352 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70650 70650 0 70650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80650 80650 0 80650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3182754,47 3181254,47 31000 3150254,47 1500 0 0 0 0 13500 13500

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 3175754,47 3174254,47 31000 3143254,47 1500 0 0 0 0 20500 20500

przed zmianą 237034,47 237034,47 17900 219134,47 0 0 0 0 0 8500 8500

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 230034,47 230034,47 17900 212134,47 0 0 0 0 0 15500 15500

przed zmianą 159221,36 159221,36 0 159221,36 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152221,36 152221,36 0 152221,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 1721647,33 239427,33 18500 220927,33 1482220 0 0 0 0 133419 133419

zmniejszenie -12900 -12900 0 -12900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1711747,33 226527,33 18500 208027,33 1485220 0 0 0 0 133419 133419

przed zmianą 1556917,16 141997,16 0 141997,16 1414920 0 0 0 0 3419 3419

zmniejszenie -12900 -12900 0 -12900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1544017,16 129097,16 0 129097,16 1414920 0 0 0 0 3419 3419

przed zmianą 52057,62 52057,62 0 52057,62 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12900 -12900 0 -12900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39157,62 39157,62 0 39157,62 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99880,17 32580,17 0 32580,17 67300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102880,17 32580,17 0 32580,17 70300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67300 0 0 0 67300 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

67300 0

0 0

3000 0 0

102880,17 0 0

39157,62 0 0

92195 Pozostała działalność

99880,17 0 0

0

-12900 0 0

0 0 0

1547436,16 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

52057,62 0 0

0

-12900 0 0

0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1560336,16 0

0 0

3000 0 0

1845166,33 0 0

7000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1855066,33 0 0

-12900

0 0 0

7000 0 0

152221,36 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

-7000 0 0

0 0 0

0 0

245534,47 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

159221,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

245534,47 0 0

-7000 0 0

7000

0 0

7000 0 0

3196254,47 0 0

80650 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3196254,47 0 0

-7000

0 0 0

10000 0 0

87352 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

70650 0 0

0 0 0

13170 0 0

43000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74182 0 0

0 0

0 0 0

8000 0 0

0 0

299525 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

35000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

268355 0 0

0 0 0

31170

0 0

31170 0 0

320185 0 0

3000 0 0

851 Ochrona zdrowia

289015 0 0

0

0 0 0

3000 0 0

3749190 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0 0 0

0

0 0 0

3000 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3746190 0

4769206 0 0

750 Administracja publiczna

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70300 0 0 0 70300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2372821 2149776 1173938 975838 207000 16045 0 0 0 89650 89650

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2373721 2149776 1173938 975838 207900 16045 0 0 0 89650 89650

przed zmianą 257690 43190 0 43190 207000 7500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258590 43190 0 43190 207900 7500 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 207000 0 0 0 207000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207900 0 0 0 207900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53916956,67 31471124,46 17357351,53 14113772,93 5989071,05 16206761,16 0 0 250000 4124994 3956994

zmniejszenie -69900 -69900 0 -69900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86070 73170 8000 65170 12900 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 53933126,67 31474394,46 17365351,53 14109042,93 6001971,05 16206761,16 0 0 250000 4139994 3971994

101070 0 0

58073120,67 0 168000

207900 0 0

Wydatki razem:

58041950,67 0 168000

-69900 0 0

0 0

0 0 0

900 0 0

0 0

278590 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

207000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

277690 0 0

0 0 0

900

900 0 0

2463371 0 0

0

926 Kultura fizyczna

2462471 0 0

0 0 0

0 0 0

3000 0 0
2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 70300 0

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095 6 050
Doprowadzenie wody na 

kolonie w m. Międzylesie
-                       20 000,00       20 000,00      -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050
Budowa drogi wewnętrznej 

w Smolajnach
-                       328 000,00     328 000,00    -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6 050

Przebudowa drogi gminnej 

Nowa Wieś Mała - Praslity, 

etap I odcinek od km 0+000 

do 0+323 

-                       226 000,00     136 000,00    -                     -                     90 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6 050

Remont drogi dojazdowej 

do garaży i działek 

ogrodniczych przy ul. 

Fabrycznej w Dobrym 

Mieście 

-                       53 800,00       53 800,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6 050
Budowa drogi w m. 

Barcikowo
-                       80 000,00       80 000,00      -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6 050
Budowa drogi w m. 

Kabikiejmy
-                       90 000,00       90 000,00      -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6 050

Budowa drogi dojazdowej 

do zaprojektowanego 

przedszkola ul. Warszawska 

w Dobrym Mieście

-                       225 000,00     225 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę drogi ul. 

I.Krasickiego w Dobrym 

Mieście

-                       50 000,00       50 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2016        

(8+9+10+11)

Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku        

(8+9+10+11)

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

nr XVI/115/1015 z dnia 9 grudnia 2015 r.

w tym źródła finansowania

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXXI/198/2016 z dnia 27 października 2016 r.

"Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 1



9 600 60016 6 050

Przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego od ul. 

Grunwaldzkiej do ul. 

Lotników w Dobrym 

Mieście 

-                       55 350,00       55 350,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6 050

Budowa chodnika przy ul. 

Sierakowskiego w Dobrym 

Mieście 

-                       70 000,00       70 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

służącej integracji 

społecznej 

-                       106 150,00     106 150,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

drogi dojazdowej do 

przedszkola przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście

-                       10 500,00       10 500,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60016 6060
Zakup trzech wiat 

przystankowych 
-                       12 000,00       12 000,00      -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 630 63095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

na zagospodarowanie  

kąpieliska miejskiego wraz 

z publicznymi terenami 

sportowo-rekreacyjnymi 

nabrzeża jeziora Limajno w 

m. Swobodna

-                       55 000,00       55 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 700 70005 6050

Modernizacja budynku przy 

ul. Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a

-                       204 350,00     204 350,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

przy ul. Kościuszki  w Dobrym 

Mieście

-                       60 000,00       60 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 754 75412 6050

Wykonanie instalacji wodnej i 

sanitarnej wraz z budową 

szamba przy remizie OSP w 

Praslitach

-                       5 000,00         5 000,00        -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 2



18 754 75412 6050

Rozbudowa, przebudowa, 

modernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

przy ul. Kościuszki  w Dobrym 

Mieście

-                       970 000,00     970 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 852 85211 6 060

Zakup kserokopiarki do 

wdrożenia nowego 

świadczenia 

wychowawczego

-                       17 000,00       -                  -                     17 000,00          -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 801 80110 6 060

Zakup instrumentów 

muzycznych dla Gimnazjum 

Publicznego

-                       49 300,00       49 300,00      -                     -                     -                         
ZOEA                          

w Dobrym Mieście

21 801 80101 6 050

Budowa wielofunkcyjnego 

boiska szkolnego o nawierzchni 

poliuretanowej wraz z 

ogrodzeniem przy Szkole 

Podstawowej    Nr 2  w 

Dobrym Mieście - II Etap

-                       172 000,00     172 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

22 801 80104 6 050

Budowa budynku Publicznego 

Przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu, 

elementami małej architektury, 

aranżacji i stałego wyposażenia 

wszystkich pomieszczeń 

przedszkolnych przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście 

-                       6 000,00         6 000,00         -       -       -      
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

23 900 90004 6 050

Wykonanie altany 

drewnianej na potrzeby 

Sołectwa Jesionowo 

-                       8 500,00         8 500,00        -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

24 900 90004 6 060
Zakup wiaty  na potrzeby 

Sołectwa Kabikiejmy 
-                       7 000,00         7 000,00        -                     -                     -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

25 900 90095 6 060

Zakup wyposażenia na plac 

zabaw w ramach środków 

wydzielonych w budżecie 

do dyspozycji Osiedla " 

Przysiółek Dolny"

-                       5 000,00         5 000,00        -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 3



26 921 92109 6 050

Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu, 

przyłączem wodnym, 

przydomową oczyszczalnia 

ścieków, przyłączem energii 

elektrycznej, ogrodzeniem i 

elementami małej 

architektury w   m. Praslity 

-                       3 419,00         3 419,00         -       -      -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

27 921 92120 6 050

Remont konserwatorski 

elewacji Baszty Bocianiej w 

Dobrym Mieście i XVIII 

wiecznej kapliczki pw. Św. 

Jerzego przy ul. Wojska 

Polskiego w Dobrym 

Mieście

-                       130 000,00     130 000,00    -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

28 926 92601 6 050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę stadionu 

miejskiego przy ul. Olsztyńskiej 

w Dobrym Mieście

-                       69 650,00       69 650,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

29 926 92605 6 050

Budowa placu zabaw dla dzieci 

w m. Smolajny - Fundusz 

Sołecki 

-                       20 000,00       20 000,00      -                     -                     -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Ogółem -                            3 109 019,00     3 002 019,00    -                         17 000,00              90 000,00                  x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 4



,

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na utrzymanie Sieci 

Szerokopasmowej Polski Wschodniej -                                -                             

                18 936,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                -                             

                  2 470,00    

3 750 75023 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Gminie 

Lubomino na remont dachu spalonego budynku w m. 

Zagony -                                -                             

                  3 000,00    

4 801 80132 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztynskiemu na finansowanie wynagrodzeń 

pracowników filii szkoły muzycznej w Dobrym Mieście 
-                                -                             

                90 000,00    

5 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 327 420,00            -                              

 Razem: 1 327 420,00            114 406,00             

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2016 r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

nr XXXI/198/2016 z dnia 27 października 2016 r.

"Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XVI/115/2015 z dnia 9 grudnia 2015 r.

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 1



1 630 63095 2360

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej, zdrowego stylu 

życia i aktywnego spędzania czasu wolnego z wykorzystaniem 

oferty krytej pływalni w Dobrym Mieście

                                -                                  -                      26 000,00    

2 754 75495 2360

Wspieranie zadań realizowanych na rzecz ochrony ludności, 

ochrony przeciwpożarowej oraz ratownictwa, a także działań 

profilaktycznych w tym zakresie, skierowanych głównie do 

młodzieży

                                -                                  -                           800,00    

3 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrym Mieście                   5 400,00    

4 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Smolajnach                   2 880,00    

5 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Praslitach                   5 564,00    

6 801 80101 2830 

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                -                             4 609,00                 

7 801 80101 2830 ZZ

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                -                             3 356,21                 

8 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                733 083,00               -                           

9 801 80101 2830 ZZ
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                -                             2 900,77                 

10 801 80101 2830 
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                -                             3 499,00                 

11 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                273 997,00               -                           

12 801 80101 2830 ZZ
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                -                             4 385,82                 

13 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                329 106,00               -                           

14 801 80103 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                -                             28 770,00               

15 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                174 264,00               -                           

16 801 80103 2830  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                -                             10 960,00               

17 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                61 957,00                 -                           

18 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                                -                             -                           

19 801 80104 2830  Przedszkole Niepubliczne ul. Tuwima 5 -                                -                             93 160,00               

20 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne ul. Tuwima 5 -                                455 628,00               -                           

21 801 80104 2830  Przedszkole Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                -                             17 810,00               

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 2



22 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                164 097,00               -                           

23 801 80106 2830  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                -                             9 590,00                 

24 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                58 500,00                 

25 801 80106 2830  Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9 -                             34 250,00               

26 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9 149 352,00               

27 801 80110 2830  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                -                             6 364,00                 

28 801 80110 2830 ZZ  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                -                             7 648,27                 

29 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                556 030,00               -                           

30 801 80110 2830 ZZ  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                -                             2 153,41                 

31 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                122 610,00               -                           

32 801 80110 2830 ZZ  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                -                             17 895,57               

33 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                531 356,00               -                           

34 801 80150 2830 ZZ  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                -                             -                           

35 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                56 017,00                 

36 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - 

Oddz.Przedszkolny -                                -                             

37 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO w Dobrym 

Mieście 
-                                9 000,00                   

38 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                128 563,00               

39 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                30 730,00                 

40 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                16 699,00                 

41 853 85305 2830  Żłobek  ul. Tuwima 5 -                                -                             53 960,00               

42 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności 

lokalnej w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego -                                -                             1 500,00                 

43 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                87 500,00    

44 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                                -    

-                             
                             -      

45 921 92195 2360
Promocja  Dobrego Miasta poprzez działania w zakresie 

organizacji imprez kulturalno - edukacyjnych
                                -                                  -                      40 000,00    

46 921 92195 2360
Działania w zakresie kulturalno-edukacyjnym wspierające 

rozwój zainteresowań społeczności lokalnej
                                -                                  -                      30 300,00    

47 926 92605 2360 Promocja  Dobrego Miasta poprzez sporty motorowe                               -                        8 000,00    

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 3



48 926 92605 2360
Realizacja  różnorodnych form aktywności sportowych i 

rekreacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży
                                -                                  -                    199 900,00    

Razem 3 850 989,00            709 156,05             

Ogółem I-II -                                5 178 409,00            823 562,05             

Id: 9242DBA7-0D38-4771-B35A-C5092BFC9D15. Podpisany Strona 4




